

Zapytanie o cenę usługi

Szanowni Państwo!

VOBACOM Sp. z o.o. – firma z ponad 13 letnim doświadczeniem w obsłudze firm oraz instytucji w zakresie rozwiązań ICT/IT, realizująca projekt pn. „Opracowanie nowatorskiego ekosystemu szkoleniowego wykorzystującego technologię mieszanej rzeczywistości (MR)”, dofinansowanego w ramach Poddziałania 1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa, Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, przeprowadza rozeznanie cenowe zakupu usługi - obsługa techniczna konferencji “VobaTech2023”.

W ramach projektu planowana jest realizacja działań promocyjnych w formie konferencji naukowej. Konferencja odbędzie się 18.10.2023 roku w siedzibie firmy VOBACOM przy ul. Włocławskiej 169C w Toruniu.

OPIS KONFERENCJI

Wydarzenie ma na celu przybliżenie uczestników do najnowszych osiągnięć w dziedzinie rozszerzonej rzeczywistości oraz zaprezentowanie wyników badań, które zostały zrealizowane w ramach programu „Prace badawczo-rozwojowe w obszarze technologii rozszerzonej rzeczywistości w VOBACOM Sp. z o.o. w Toruniu”. Będzie to także świetna okazja, by na żywo zobaczyć i doświadczyć potencjału tej technologii.

W celu realizacji konferencji konieczny jest zakup kompleksowej obsługi technicznej wydarzenia.

Planowana usługa obejmować będzie:

Rodzaj konferencji:	Konferencja realizowana na żywo wraz z transmisją online w j. polskim
Cel wydarzenia:	Promocja projektów realizowanych przez Vobacom
Uczestnicy:	Goście zaproszeni przez Vobacom
Tłumaczenie symultaniczne:	brak
Formy prezentacji:	Panel dyskusyjny – 6 osób Do 10 prezentacji w: PPT, PDF, Keynote Prezentacja jingla + demo
Forma realizacji:	Na żywo + online
Interakcja z uczestnikiem:	Kontakt z uczestnikami na żywo oraz przez czat. Transmisja otwarta po podaniu danych dla każdego uczestnika.

Sposoby prezentacji:	Na żywo oraz Online - łączony obraz, uczestnik widzi prelegenta oraz prezentację
Rejestracja:	Rejestracja darmowa przez formularz rejestracyjny. Do ustalenia po czyjej stronie system rejestracyjny.
Ankieta ewaluacyjna	Tak, przekazane mailowo po zakończeniu konferencji.
Post-produkcja:	Przygotowanie filmów z przebiegu spotkania z każdej prezentacji z tłumaczeniem w formie napisów + jingiel + animacje i belki. Montaż filmu podsumowującego z tłumaczeniem w formie napisów bez lektora z wywiadami. Scenariusz po stronie VOBACOM – do ustalenia
Platforma konferencyjna	Do ustalenia
Jingiel – animacja loga VOBACOM	Do przygotowania
Film wprowadzający	Do przygotowania na podstawie otrzymanych materiałów z VOBACOM
TECHNIKA	
Ekran LED SMD P2(500x500mm, 192x192px)	Ilość: 30 Parametry: 10x3
MediaSerwer(8xIN/8xOUT, Resolume, Vmix)	Ilość: 1
Procesor obrazu Novastar UHD 4k	Ilość: 1
Laptop realizacyjny DELL PRECISION (VMIX, HDMI, DP)	Ilość: 2
Zestaw nagłośnienia konferencyjnego	Ilość: 1 komplet
Zestaw oświetlenia efektowego	Ilość: 1 komplet
Kamera 4K, PRO BLACKMAGIC	Ilość: 2
Scenografia - stoliki i krzesła	Ilość: 6
Scenografia - wykładzina	Ilość: 10
Monitor 70" Philips + statyw	Ilość: 2 foyer-pion



Podest 2x1m	Ilość: 10 h=40
PRODUKCJA FILMOWA/GRAFICZNA	
Produkcja filmowa	HD
Pakiet animacji #3	HD
OBSŁUGA TECHNICZNA	
Technik montaż/demontaż	Ilość: 6 Dni:2 wraz z próbami
Realizator dźwięku	Ilość: 1
Realizator wizji	Ilość: 1
Realizator oświetlenia	Ilość: 1
Operator kamery	Ilość: 1
Inspicjent(obsługa sceny/ prelegentów)	Ilość: 1

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani ewentualną przyszłą współpracą z naszą firmą, prosimy o przesłanie wstępnej oferty cenowej do dnia 29.09.2023.

W razie pytań dodatkowych prosimy o kontakt.

Osoba merytoryczna do kontaktów:

Agnieszka Apalczyk, tel. 690 850 445, e-mail: agnieszka.apalczyk@vobacom.pl

Uwaga! Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania do zakupu zaoferowanych usług.